

Protokół nr 102/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 13 listopada w godz. od 10⁰⁰ do 12²⁰ i 16 listopada 2020 r. w godz. od 10⁰⁰ do 12⁴⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego dodano w dniu 16 listopada 2020 r.:
 - podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenie punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2021 r. (**druk nr 14/102**),
 - przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. (**druk nr 15/102**),
 - projekt ugody pomiędzy Domem Lekarskim S.A., Szpitalem Powiatowym w Gryfinie Sp. z o.o. a Powiatem Gryfińskim (**druk nr 16/102**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 101/VI/2020 z dnia 5 listopada 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Wicestarosta Gryfiński – Ewa Dudar.

1. **Wniosek Geodety Powiatowego w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na dostawę, uruchomienie i udzielenie licencji na użytkowanie oprogramowania gotowego modułu teleinformatycznego „Portal Projektanta”, który służy do składania elektronicznych wniosków na naradę koordynacyjną (druk 1/102).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą GEOMATYKA-KRAKÓW S.C. umowy nr GP.272.6.2020.JL w sprawie rozbudowy systemu oprogramowania EWID 2007 polegającej na dostawie, uruchomieniu i udzieleniu licencji na użytkowanie oprogramowania gotowego modułu teleinformatycznego

„Portal Projektanta”, który służy do składania elektronicznych wniosków na naradę koordynacyjną, za kwotę 18 450,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pomocy finansowej gminie Stare Czarnowo (druk 2/102).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Krzysztof Krawczyk.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Stare Czarnowo.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w udzielenia pomocy finansowej gminie Stare Czarnowo w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Stare Czarnowo.
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.**

W tym momencie posiedzenie opuścił Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Krzysztof Krawczyk.

3. Wniosek Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wyrażenia zgody na wsparcie wolontariuszy w ramach akcji „Szlachetna paczka” (druk 3/102).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia „Wiosna” jednogłośnie wyrażając zgodę na wsparcie wolontariuszy w ramach akcji „Szlachetna paczka” polegające na dofinansowaniu w kwocie 1 564,00 zł zakupu polarów dla wolontariuszy, którzy odwiedzą potrzebujące rodziny, pracując w terenie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Wniosek Dyrektora I LO im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy trzeciej LO (druk 4/102).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor I LO im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie – Sławomir Głuszak.

Po zapoznaniu się wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie oraz opinią psychologiczno-pedagogiczną nr 37/2020/2021 z dnia 13/10.2020 r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy trzeciej LO w wymiarze 8 godzin tygodniowo od dnia 16 listopada 2020 r. do 30.04.2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor I LO im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie – Sławomir Głuszak..

5. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Focus on health” („Zdrowie na pierwszym planie”) (druk 5/102).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – Adriana Salomończyk.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Focus on health” („Zdrowie na pierwszym planie”).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Focus on health” („Zdrowie na pierwszym planie”) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 367/2020 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Focus on health” („Zdrowie na pierwszym planie”).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk 6/102).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 368/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (dot. realizacji projektu pn. „Focus on health” („Zdrowie na pierwszym planie”).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – Adriana Salamończyk.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podpisania umowy wydawniczej na opracowanie, druk i dostarczenie kalendarza na 2021 r. na potrzeby promocji Powiatu Gryfińskiego (druk 7/102).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie (z Wydawnictwem Marta Walkowska Jeż z/s w Szczecinie) umowy wydawniczej Nr 17/EK/20 na opracowanie, druk i dostarczenie kalendarza na 2021 r. na potrzeby promocji Powiatu Gryfińskiego za kwotę 31 826,25 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

8. Wniosek Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ z dotacji podmiotowej (druk 8/102).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska.

Na wniosek Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ z dotacji podmiotowej w wysokości 9 507,91 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska.

9. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie wraz z opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na likwidację składników majątku ruchomego, użytkowanych przez jednostkę (druk 8a/102).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie oraz pozytywną opinią Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację składników majątku ruchomego użytkowanych przez jednostkę, wykazanych w protokole z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego z dnia z dnia 29.10.2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

10. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2020 (druk 9/102).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków w kwocie 5 316,39 zł z przeznaczeniem na dodatek do wynagrodzenia dla pielęgniarki oraz zakup środków ochrony osobistej i środków do dezynfekcji w związku z realizacją projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” .

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

11. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk 10/102).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 369/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12. Podjęcie uchwały w/s uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039 (druk 11/102).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 370/2020 w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

Na posiedzeniu w dniu 16 listopada 2020 r., godz. 10.00.

13. Przyjęcie projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok (druk 12/102).

Zarząd omówił projekt budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok, następnie jednogłośnie przyjął projekt budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok i postanowił przekazać Radzie Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Przyjęcie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk nr 13/102)

Zarząd omówił projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039, następnie jednogłośnie przyjął projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 i postanowił przekazać Radzie Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji –
Agnieszka Turek.*

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenie punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2021 r. (druk nr 14/102)

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenie punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2021 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenie punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2021 r., w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 371/2020 w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenie punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

*Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

16. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r.

w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. (druk nr 15/102)

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. (druk nr 15/102), w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. i postanowił skierować na najbliższą sesję.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR.

*Posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie
– Bożena Stawiarska.*

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska, Prezes Spółki Szpital Powiatowy
Sp. z o.o. – Piotr Ignaciuk, Mecenas Maciej Skotarczak.*

17. Projekt ugody pomiędzy Domem Lekarskim S.A., Szpitalem Powiatowym w Gryfinie Sp. z o.o. a Powiatem Gryfińskim (druk nr 16/102)

Zarząd omówił projekt ugody pomiędzy Domem Lekarskim S.A., Szpitalem Powiatowym w Gryfinie Sp. z o.o. a Powiatem Gryfińskim. Zarząd jednogłośnie postanowił:

- 1. Przed zawarciem ugody Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dokona aktualizacji wyceny udziałów w Spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o.**
- 2. Zarząd wskazał, że ugoda powinna być zawarta w formie mediacji przed sądem. W tym zakresie w imieniu Powiatu i Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. będzie działała kancelaria prawna.**
- 3. Zarząd proponuje nabycie przez Spółkę Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. wierzytelności dotyczącej kary umownej z tytułu niewykonania w części zobowiązań inwestycyjnych.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się wydziałowi „GN”.

18.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego znak: ZPS-2.9610.105.2020.HF z dnia 9 listopada 2020 r. w/s wyrażenia zgody na czasowe zaprzestanie działalności leczniczej w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia szpitalne udzielane w Gryfinie przy ul. Parkowej 5 w zakresie działalności Oddziału ginekologiczno-położniczego i oddziału noworodkowego od dnia 1 listopada do dnia 30 kwietnia 2021 r.;
- bilansem oraz rachunkiem zysków i strat Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. sporządzonym na dzień 30.09.2020 r.;
- odpowiedzią Kierownika Dziennego Domu „Senior +” w Gryfinie znak: DDS+.41.2020.SB z dnia 04.11.2020 r. do Dyrektora PCPR w/s wsparcia Domów Pomocy Społecznej w sytuacji braków kadrowych;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o SODIR za październik 2020 r.;
- pismem Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich znak: Or.A.0531/233/20 z dnia 03.11.2020 r. do Sekretarza Stanu Ministerstwa Infrastruktury dot. uwag Związku Powiatów Polskich do projektu uchwały Rady Ministrów w/s ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Bezpiecznej Infrastruktury 2021-2024”.

Posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska, Prezes Spółki Szpital Powiatowy Sp. z o.o. – Piotr Ignaciuk, Mecenas Maciej Skotarczak.

19.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Z posiedzenia w dniu 13 listopada 2020 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Z kontynuacji posiedzenia w dniu 16 listopada 2020 r.

protokół sporządziła Dominika Konopnicka _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 102/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 13 i 16 listopada 2020 r.)